
ENTIDAD: 250-0003-0000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE CANAR

01 000 000 001 530104 0301 0.003,594.393,645.0000000000001 0.00 3,594.39 3,309.98 0.003,309.98

01 000 000 001 530106 0301 0.00764.37389.0000000000001 0.00 764.37 764.37 0.00764.37

01 000 000 001 530201 0301 0.004,718.0014,689.0000000000001 0.00 4,718.00 4,696.40 0.004,696.40

01 000 000 001 530202 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530606 0301 0.0012,727.6822,340.0000000000001 0.00 12,727.68 12,688.19 0.0012,688.19

01 000 000 001 570216 0301 0.00223.400.0000000000001 0.00 223.40 223.40 0.00223.40

01 000 000 001 570218 0301 0.002.480.0000000000001 0.00 2.48 2.48 0.002.48

01 000 001 001 710706 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 510105 0300 0.00154,224.00135,840.0000000000001 0.00 154,224.00 154,224.00 0.00154,224.00

79 000 000 001 510106 0300 0.004,768.030.0000000000001 0.00 4,768.03 4,768.03 0.004,768.03

79 000 000 001 510203 0300 0.0017,643.0012,490.0000000000001 0.00 17,643.00 17,643.00 0.0017,643.00

79 000 000 001 510204 0300 0.005,056.654,875.0000000000001 0.00 5,056.65 5,056.65 0.005,056.65

79 000 000 001 510510 0300 0.0013,572.0014,040.0000000000001 0.00 13,572.00 13,572.00 0.0013,572.00

79 000 000 001 510601 0300 0.0016,790.4014,463.0000000000001 0.00 16,790.40 16,790.40 0.0016,790.40

79 000 000 001 510602 0300 0.0011,499.1912,490.0000000000001 0.00 11,499.19 11,499.19 0.0011,499.19

79 000 000 001 510707 0300 0.00585.000.0000000000001 0.00 585.00 585.00 0.00585.00

79 000 000 001 530101 0301 0.00453.341,120.0000000000001 0.00 453.34 453.34 0.00453.34

79 000 000 001 530105 0301 0.005,116.205,565.0000000000001 0.00 5,116.20 5,114.48 0.005,114.48

79 000 000 001 530204 0301 0.007,712.928,226.0000000000001 0.00 7,712.92 7,669.93 0.007,669.93

79 000 000 001 530205 0301 0.0043,640.7125,000.0000000000001 0.00 43,640.71 43,304.71 0.0043,304.71

79 000 000 001 530208 0301 0.00721.361,400.0000000000001 0.00 721.36 717.20 0.00717.20

79 000 000 001 530209 0301 0.00722.401,200.0000000000001 0.00 722.40 722.40 0.00722.40

79 000 000 001 530217 0301 0.005,229.150.0000000000001 0.00 5,229.15 5,229.15 0.005,229.15

79 000 000 001 530301 0301 0.003,444.362,797.0000000000001 0.00 3,444.36 3,444.36 0.003,444.36

79 000 000 001 530303 0301 0.00591.97318.0000000000001 0.00 591.97 490.55 0.00490.55

79 000 000 001 530403 0301 0.001,315.00933.0000000000001 0.00 1,315.00 1,315.00 0.001,315.00

79 000 000 001 530404 0301 0.00235.201,210.0000000000001 0.00 235.20 235.20 0.00235.20

79 000 000 001 530408 0301 0.001,700.00227.0000000000001 0.00 1,700.00 1,700.00 0.001,700.00
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79 000 000 001 530420 0301 0.0018,724.0025,000.0000000000001 0.00 18,724.00 17,884.70 0.0012,881.24

79 000 000 001 530422 0301 0.001,613.242,470.0000000000001 0.00 1,613.24 1,613.24 0.001,613.24

79 000 000 001 530502 0301 0.004,300.005,000.0000000000001 0.00 4,300.00 4,253.59 0.004,253.59

79 000 000 001 530606 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530606 0301 0.0012,796.000.0000018089701 761.60 9,475.20 9,475.20 2,559.209,475.20

79 000 000 001 530701 0301 0.00787.67942.0000000000001 0.00 787.67 787.67 0.00787.67

79 000 000 001 530704 0301 0.004,350.080.0000000000001 0.00 4,350.08 4,320.68 0.004,320.68

79 000 000 001 530802 0301 0.003,049.202,500.0000000000001 0.00 3,049.20 3,049.20 0.003,049.20

79 000 000 001 530804 0301 0.00967.19100.0000000000001 0.00 967.19 967.19 0.00967.19

79 000 000 001 530805 0301 0.00691.42104.0000000000001 0.00 691.42 691.42 0.00691.42

79 000 000 001 530837 0301 0.001,333.691,332.0000000000001 0.00 1,333.69 1,333.69 0.001,333.69

79 000 000 001 530841 0301 0.000.00364.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 531403 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 570102 0301 0.001,781.51366.0000000000001 0.00 1,781.51 1,781.51 0.001,781.51

79 000 000 001 570201 0301 0.00523.67895.0000000000001 0.00 523.67 523.67 0.00523.67

322,330.00 367,968.87Total Unidad Ejecutora: 0.00 761.60 364,648.07 362,901.17 362,901.17 2,559.20
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Total Institucional: 322,330.00 367,968.87 0.00 761.60 364,648.07 362,901.17 362,901.17 2,559.20

R00806023.rdlc

HORA        :

REPORTE:

FECHA       : 28/02/2019

DE3PAGINA     :

16:14.26

2018EJERCICIO :

3

Programa Subprog. Proyecto Actividad Item Geo. Fuente Organismo ReservadoCodificadoInicialNro.Pres DevengadoCompromisoCertificado Saldo DisponiblePagado

Entidad Institucional = 250, Unidad Ejecutora = 0003

 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Saldo Disponible por Estructura Programatica e Item
Expresado en Dólares

DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE


